АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

oTpJ. 2j.zрJ.г Nпd8-L
---гстаница Гривенская

О календарном плане работы на апрель 2025 года

В целях дальнейшего совершенствования координации деятельности
администрации Гривенского сельского поселения в Калининском районе,
Краснодарского края:

l.Утвердить план работы администрации на апрель 2025 года,

прилагается.
2.Сотрудникам администрации Гривенского сельского поселения данные

о планируемых мероприJIтиях на очередной месяц представить в общий ОТДеЛ

администрации к 5 чисrry каждого месяца.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю За

собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписан

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района Л.Г.Фикс

х х

о\
(\.l х

.I

фol х х

бl х х

ýal х

ёl х х

ёl
N х

N х х

оо х х

гt х

\о
\х х х

х

* х х

х х

х

о\ х х х

0о х

гt х х

+ х х

х

a.l х х

х

ц

0j

.Ei
zd{).о.;саЕ ф -t

lоо
Ф c,i qёi

0оЁ

IФ
q c,i
0оi

q

9
оh
ьцФчzЁ

ро
зЕ\od
xrr

Е-о
хБ1,o d

tsо
ýin\od
dЁ
зla

8хбн
Ё ýеЁ(d 11

^Еl{Oq:Ёiо ýa х

-хцоýtoЕý
Yl)H

Ёе; аёEY ý Е-1)ýм'U у ý х ý

trо

юd
yL

Fi

о
a!9о

ýЕ

ц

о
dЧбФ
Е8

о

tr

в9ф;ýý
о

Ф

б0a
сg !lFч

dФýоtоLo
о

lФ

Фоt
ýъ

уýоцgu
флu
ED9L;оtr

l.
Ф

FлуЕ

dФуы:Erl Б

а9аýБ
(t\о.d i F

а9Б
(d\о t-:Еоо

ýa-

а9Бч
dю н а:Еобй

к
G)

dоýч
о

обчфоýя
о

д.ЕЕо9tsнбFо.-Е.. ýач Е
J+ýJ to

Е
FrЕ
д
о
д

цФФоýоýфt
Е.Е Е Е
ФgЕФ

Еý=Е56Е<цоЕо

:Еоооý8
оýФll
ЁЕ Е ч ЕФ{Ео;
ЕЕ=Еэ5од<>LiOtrOE

хý>Ёй:_Ез

цtrФ

х
6
*sd<о
Ев
о. bi
l-j х

Е{ )ý
,gхо
о:
о.ц
Ljх

оБхо;оЕ:Ё
ýЁgýоФ
Б;iьО л ,Ф
d

=Ф(n*rz

.ol *=
1Ё N чt

я
\Jg
о
Е
Ф
Ф
iat
ý\

Е.s\
ý \|
iл .ol. ЁýFц ý HNlЕ ЕнЁ\l

Ц FнвчlЕ Н 3йюlЁ r,H Бт-н ,л о-о о

ctцо2
tл
N
бl
trа
сЁ:а
сЁ
lЕ
tr:
l
l
l
q)
lъо

Ез
црЕЕliolý8|=л
l-i Е:

Ея
{ЕEroFfC
цЁ;= q)

f,Egа
1-1:l:l
i
dа
I.()Еl
*
l
|l2ц
сЁ

л
tо
\о
€Ёq

(ý
д

tg
q
о
;
Ё

о\
N

ф
N

одо
кб
э
7t
aЁg
ф

д
Ф
t-
z
х

Ф
?dаFо

q
ý
Ф

ьFо
оллG
Ol>5ооtr>

о
ф
Е{
6
Ф
к
с)

ь
F.о

а)о
Ф

(d
ýa

(,ýL
о
(nq
L
о

N

tN

N

бl
c.l

N

оо

г-

\о

<f

о\

об

ь
+

N

q о
,d

t-Ф-
Ед

о
о(goдо

бF

LOц

ý
ýl
dоtrабб

*а
Pt)9!

Е3=

gЁtбt-ýбЕБо Е)ý а
Р >Е=J+ ЕфоIJjcdE5i

ц

Ф
d ;iЕя
5Е

ц_ОЕЕЕ
ЕБв

ý g вЕ
ts-tr Qд(]trн

ЕЕýU d
бЕ 6E .ry

ý я Ёл 9d х ýU:
Е€ ЕQйо ]EU v

ло_
а9 ýF. i)ý !a

gi Е Ё
\JбJkч

* Езý- Е в
RЁýЕ
дЕ зЕ

dK

!с)
9Ф

d
9g
о>\icogЕ
D3ц
kЁцб
ý8
D=
о.

ylr

8ьЕ
с)O;-lо>5

аоlrLEaJoý
ЕЕв
Ёýg{цп

ф

ь
Fi

оg

ф

t-

is Е
S}E о

d EJ)ý о
mбJоýd

Y
L
i<
6'

Ф€,фл_аа

Е

sg
-Ф 'Е((Jtr

г- 0a о\

Фн*rо
rЁ
JЁ(
(6
9.
оLо
ý1он
*{оý

(ЁьЕtr}1 Е9.9а
Ё ЁьdоЦк
,-rýý
rr -lJr iEФli о)н н

ЕýЁ
Е F;ЕоцБý!,
нЕБ
ёэЁ